KoxaHbiu TV Kpecno - Sunrise 759,00 €

OnnHa
WwnpuHa

BbicoTa

BbiCoTa cnaa4eBo MecCTa

FnybuHa cnasiyeBo MecTa

DyHKUMN
LiseT

LiBeT Kopnyc
MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

lNponssoguTens
SKU

79

73

103

42

48

HeBbIABUMXHON
YEpPHbLIN

YépHbIN
HaTypanbHasa KoXa
llepeso

AbIWaLniaz NeHHbLIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Stressless

18405-T-64624204




